
  

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
Qershor 2025 

Nr.  Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës 

 

 

Data e 

përgjigjes 

Përgjigje 

 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

 

 

1. 09.06.2025 Kërkesë për Informacion mbi 

Strategjinë e Mbrojtjes Civile dhe 

Infrastrukturën e Bunkerëve. 

30.06.2025 

Kthim 

përgjigje.docx
 

E plotë  0 

2. 24.06.2025 Kërkesë për informacion për 

industrinë ushtarake 

03.07.2025 

Kthim 

përgjigje.docx
 

E plotë 0 

3. 27.06.2025 Kërkesë për informacion mbi 

bunkerët për realizimin e një 

reportazhi. 

09.07.2025 

Kthim 

pergjigje.docx
 

E plotë 0 

 


